

# Kigkurren 1 ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1. sal., 2300 København S

CVR-nr. 34 58 85 89

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.

---

Knud Lundgaard-Karlshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kigkurren 1 ApS c/o Knud Lundgaard-Karlshøj Kigkurren 3, 1. sal. 2300 København S
	CVR-nr.: 34 58 85 89
	Stiftet: 7. juni 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Knud Lundgaard-Karlshøj
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Kigkurren ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at opføre og udleje ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.020.019 kr. mod 2.768.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.701.858 kr. mod 5.651.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.020.019</b>	<b>2.768.969</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	725.000	5.400.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.745.019</b>	<b>8.168.969</b>
Andre finansielle indtægter	164.656	36.135
1 Øvrige finansielle omkostninger	-444.506	-959.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.465.169</b>	<b>7.245.690</b>
2 Skat af årets resultat	-763.311	-1.594.036
<b>Årets resultat</b>	<b>2.701.858</b>	<b>5.651.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.701.858	5.651.654
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.701.858</b>	<b>5.651.654</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>50.125.000</u>	<u>49.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.125.000</u>	<u>49.400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.125.000</u></b>	<b><u>49.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.355	312.791
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>203.151</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>314.355</u>	<u>515.942</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>314.355</u></b>	<b><u>515.942</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.439.355</u></b>	<b><u>49.915.942</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	15.774.291	13.072.433
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.854.291</b>	<b>13.152.433</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.310.166	5.877.779
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.310.166</b>	<b>5.877.779</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	25.690.100	27.059.889
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.690.100	27.059.889
Kortfristet del af langfristet gæld	1.367.417	1.446.967
Gæld til pengeinstitutter	300.941	300.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Gæld til associerede virksomheder	0	500.000
Selskabsskat	466.343	130.966
Anden gæld	188.613	187.675
Periodeafgrænsningsposter	251.484	250.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.584.798	3.825.841
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.274.898</b>	<b>30.885.730</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.439.355</b>	<b>49.915.942</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.238	323.246
Andre finansielle omkostninger	<u>421.268</u>	<u>636.168</u>
	<b><u>444.506</u></b>	<b><u>959.414</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	330.924	130.966
Årets regulering af udskudt skat	<u>432.387</u>	<u>1.463.070</u>
	<b><u>763.311</u></b>	<b><u>1.594.036</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	27.684.106	27.684.106
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>27.684.106</b>	<b>27.684.106</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2016	21.715.894	16.315.894
Årets regulering til dagsværdi	725.000	5.400.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2017</b>	<b>22.440.894</b>	<b>21.715.894</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>50.125.000</b>	<b>49.400.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6%.

<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	13.072.433	7.420.779
Årets overførte overskud eller underskud	2.701.858	5.651.654
	<b>15.774.291</b>	<b>13.072.433</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 27.058 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 50.125 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kigkurren ApS, CVR-nr. 33767455 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 376 t.kr.
